

ДО
Проф. Христо Христов
Кмет на Община Шумен

⑥ ОБЩИНА гр.ШУМЕН www.shumen.bg	
Регистрационен индекс и дата	
92-00-215	
Код за достъп чрез интернет	25.03.2025

Инвестиционно намерение от СК „Шуменска крепост“

За извършване на строително-монтажни дейности във физкултурен салон и прилежащи санитарни помещения в бивше „5-то ОУ“.

Уважаеми Професор Христов,

СК „Шуменска крепост“ представя инвестиционно намерение за подобряване на тренировъчната база на клуба. Желая спортната база да ни бъде предоставена под наем за дългосрочно ползване. През 2025 година предвиждаме, частичен ремонт на покрива над помещението, което използваме. В последствие през 2026 година е предвидена, подмяна на дограма и врати /интериорни и на санитарни помещения/. През 2027 година е планиран ремонт на мокри помещения състоящ се в изграждане на преградна стена от гипс-картон в мокри помещения /зелен гипс-картон-двупластово/, подмяна на ВиК инсталация в съблекални също и поставяне на фаянс и гранитогрес по стени и подове на санитарните помещения. През 2028 година е предвидено да се продължи с шпакловка по стени и тавани, и в последствие цялостно вътрешно боядисване на спортната зала.

Приложение 1: Обяснителна записка

Приложение 2: КСС

25.03.2025

С уважение:



ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

Обект: **СК,,Шуменска крепост“**

Възложител: **Галин Георгиев**

ОБЕМНО - ПЛАНИРОВЪЧНИ И ФУНКЦИОНАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Сграда е двуетажна свободно стояща. На първото ниво е разположена зала с височина 6.00 метра. В салона са разположени два броя сухи помещения с един общ санитарен възел. Покрива е изпълнен с горещо положен воалит покрит с посипан с фракция. Наложащ е частичен ремонт. Санитарното помещение има възможност да се раздели на две в изпълнение от влагоустойчив гипсокартон покрит в последствие с фаянс. В.К инсталацията е нужно да се подменят тръби от полипропилен или аналогови, спирателните кранове, са за подмяна. Нужно е ,покритие на под с настилка от гранитогрес. При отделянето на помещенията на две е необходимо да се монтира входна врата 200/70 мм подходяща за мокри помещения. Също така подмяна на моно блок, шкаф-мивка. В залата за спортни събития е необходимо подмяна на дограма с ПВЦ или алуминиев вариант на изпълнение. В последствие подмяна на стари врати 80/200 след което е нужно ,шпакловане на стени и покритие с латексова боя.

Гр.Шумен

Дата

20/03/2025

Съставил:



RECORDS OF THE

1. Name of the person or organization

2. Address of the person or organization

3. Date of the record

4. Description of the record

5. Name of the person or organization

6. Address of the person or organization

7. Date of the record

8. Description of the record

9. Name of the person or organization

10. Address of the person or organization

11. Date of the record

12. Description of the record

13. Name of the person or organization

14. Address of the person or organization

Изпълнител:Кръстеви ООД
ЕИК 127618545
Гр.Шумен
м.о.л Калин Кръстев

КСС СК,,Шуменска крепост“

ЕИК 175904842,гр.Шумен,Ул.Селиолу 41,м.о.л Галин

Георгиев

No	МАГАЗИН	мярка	количество	Ед.цена	стойност
1	Частичен ремонт на покрив-подмяна на воалит	м ²	240.00	15.00	3600.00
2	Преградна стена от ГК в мокри помещения /зелен гипс-картон-двупластово /	м ²	4.80	65.00	312.00
3	ВиК инсталация	м	28.00	12.00	336.00
4	Доставка и монтаж на спирателен кран	бр	2.00	33.00	66.00
5	Гранитогрес по под мокри помещения/труд и материали/	м ²	8.00	90.00	720.00
6	Фаянс по стени в мокри помещения/труд и материали/	м ²	28.40	90.00	2556.00
7	Фугиране на гранитогрес и фаянс	м ²	36.40	5.00	182.00
8	Доставка и монтаж на моноблок	бр	2.00	280.00	560.00
9	Доставка и монтаж на мивка	бр	2.00	220.00	440.00
10	Доставка и монтаж на ВиК батерия	бр	2.00	130.0	260.00
11	Оформяне отвор на врата	бр	1.00	100.00	100.00
12	Дограма/доставка и монтаж/	м ²	32.00	220.00	7040.00
13	Шпакловка по стени и таван вкл. съблекални /труд и материали/	м ²	537.00	18.00	9666.00
14	Шкурене на стени и таван вкл. съблекални	м ²	537.00	3.00	1611.00
15	Грунд за боя стени и таван вкл. съблекални /труд и материали/	м ²	537.00	4.00	2148.00
16	Боя за стени и таван вкл. съблекални /труд и материали/	м ²	537.00	17.00	9129.00
17	Доставка и монтаж на врати	бр	1.00	350.00	350.00
				Сума:	39 076.00
				Общо с ДДС:	46 891.20

Дата:17.01.2025г



THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

2